ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Classificação Candidato Inscrição Pontuação

1º Suely Cristina dos Anjos 04 Subitem 6.1.1.A 0

Subitem 6.1.1.B 0

Subitem 6.1.2.D – 0,5

Pontuação Total - 0,5

Classificação Candidato Inscrição Pontuação

1º Luciene Pereira Ramos 01 Subitem 6.1.1.A - 2,0

Subitem 6.1.2 – 3,0

Subitem 6.1.2.C - 1,0

EDITALNº 004/2025/CA

O Excelentíssimo Senhor Dr. Marcos André da Silva, Juiz de

Direito e Diretor do Foro da Comarca de Porto Esperidião/MT, no uso de suas atribuições legais;

TORNA PÚBLICO, o resultado dos candidatos habilitados por

meio de analise dos documentos apresentados no período de 09/06/2025 a 30/06/2025, conforme

disposto no Provimento n. 61/2020/CM, disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico – MT n.

10.878, de 15.12.2020, retificado, em parte, pelo Provimento TJMT/CM n. 25, disponibilizado

no Diário da Justiça Eletrônico – MT n. 11.273, de 02.08.2022; e o Edital 002/2025/CA

publicado no DJE Edição n. 11954 Disponibilizado em 29/05/2025 e Publicado em 30/05/2025

com a finalidade de credenciar profissionais nas áreas de Serviço Social e Psicologia a seguir:

ASSISTENCIA SOCIAL

PSICOLOGIA

Documento assinado eletronicamente. Utilize o endereço abaixo para validar o QRCode.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:18CC0000-0AA7-0A58-F7D9-08DDC3C3362E

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:18CC0000-0AA7-0A58-F7D9-08DDC3C3362E

ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Subitem 6.1.2.D - 0,5

Pontuação Total– 6,5

2º Debora Ferreira Lemes 04 Subitem 6.1.1.A - 2,0

Subitem 6.1.1.B - 3,0

Subitem 6.1.2.C – 1,0

Subitem 6.1.2D – 0,50

Pontuação Total - 6,5

3º Fabio Souza França 03 Subitem 6.1.1.A - 2,0

Subitem 6.1.2 – 2,5

Subitem 6.1.2.C – 1,0

Subitem 6.1.2D – 0,50

Pontuação Total– 6,0

4º Dayana Sanches de Arruda 02 Subitem 6.1.1.A - 2,0

Subitem 6.1.2 – 1,5

Subitem 6.1.2.D - 0,5

Pontuação Total– 4,0

No resultado final, acima transcrito, constam somente os nomes

dos candidatos habilitados, sendo que a classificação foi efetuada por ordem decrescente do total

de pontos obtidos pelos candidatos. Para critérios de desempate foi priorizado aquele candidato

com maior idade.

Os candidatos poderão interpor recursos, no prazo de 02 (dois)

dias, a contar da publicação do presente Edital no Diário da Justiça Eletrônico – DJE/TJMT. Os

recursos, devidamente fundamentados, deverão ser interpostos somente por meio do endereço

eletrônico: Protocolo Administrativo Virtual – PAV(Página do Tribunal de Justiça), no endereço

eletrônico em: https://pav.tjmt.jus.br/geracao-protocolo, devendo selecionar o protocolo destino

“Comarcas – Porto Esperidião”. O recurso fora do prazo não será conhecido. Não será aceito

recurso interposto por qualquer outro meio além do previsto.

Documento assinado eletronicamente. Utilize o endereço abaixo para validar o QRCode.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:18CC0000-0AA7-0A58-F7D9-08DDC3C3362E

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:18CC0000-0AA7-0A58-F7D9-08DDC3C3362E

ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Porto Esperidião/MT, 11 de julho de 2025.

Marcos André da Silva

Juiz de Direito e Diretor do Foro

Documento assinado eletronicamente. Utilize o endereço abaixo para validar o QRCode.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:18CC0000-0AA7-0A58-F7D9-08DDC3C3362E

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:18CC0000-0AA7-0A58-F7D9-08DDC3C3362E

O documento acima foi assinado eletronicamente, na plataforma de assinaturas do
Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso.
Para assegurar a autenticidade e validar as assinaturas, utilize o endereço abaixo.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:18CC0000-0AA7-0A58-F7D9-08DDC3C3362E

Código verificador - AD:18CC0000-0AA7-0A58-F7D9-08DDC3C3362E

Protocolo de Assinatura(s)

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 p

o
r

m
e
io

 e
le

tr
ô

n
ic

o
, c

o
n

fo
rm

e
 M

P
 2

2
0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:18CC0000-0AA7-0A58-F7D9-08DDC3C3362E

		2025-07-15T17:15:41+0000
	Cuiabá-MT
	MARCOS ANDRE DA SILVA:29938\ \ \ \ 1
	MARCOS ANDRE DA SILVA assinou eletronicamente o documento na plataforma de assinaturas do Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso.